



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MADS LUNDE MEYER HOLDING APS
C/O MADS LUNDE MEYER, KRONPRINSENSGADE 6 1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. januar 2023

Mads Lunde Meyer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mads Lunde Meyer Holding ApS c/o Mads Lunde Meyer, Kronprinsensgade 6 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 94 89 73
	Stiftet: 24. juni 2015
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Mads Lunde Meyer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt formueadministration.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat efter skat udgør 802 tkr. mod et resultat efter skat på 141 tkr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i resultat efter skat som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen 1.656 tkr. mod sidste års egenkapital på 854 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		841.580	162.814
Andre driftsindtægter		37.750	22.250
Eksterne omkostninger		-30.515	-22.426
BRUTTORESULTAT.....		848.815	162.638
Af- og nedskrivninger.....		-9.890	-7.156
DRIFTSRESULTAT		838.925	155.482
Andre finansielle indtægter	1	0	11.945
Andre finansielle omkostninger.....	2	-47.712	-32.080
RESULTAT FØR SKAT.....		791.213	135.347
Skat af årets resultat.....	3	11.086	6.043
ÅRETS RESULTAT		802.299	141.390
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		841.580	162.814
Overført resultat.....		-96.481	-21.424
I ALT.....		802.299	141.390

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		779.664	727.034
Materielle anlægsaktiver.....	4	779.664	727.034
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.853.550	1.011.970
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.853.550	1.011.970
ANLÆGSAKTIVER.....		2.633.214	1.739.004
Udskudte skatteaktiver.....		6.989	6.043
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		270.158	36.228
Tilgodehavender.....		277.147	42.271
Værdipapirer.....	6	22.754	43.805
Værdipapirer.....		22.754	43.805
Likvide beholdninger.....		5.139	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		305.040	86.076
AKTIVER.....		2.938.254	1.825.080
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.353.550	511.970
Overført resultat.....		205.163	301.645
Forslag til udbytte.....		57.200	0
EGENKAPITAL.....		1.655.913	853.615
Gæld til realkreditinstitutter.....		442.752	459.563
Selskabsskat.....		258.018	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	700.770	459.563
Gæld til realkreditinstitutter.....		16.688	16.719
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.240
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		183.924	166.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		312.257	178.397
Selskabsskat.....		0	28.204
Anden gæld.....		68.702	120.354
Kortfristede gældsforpligtelser.....		581.571	511.902
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.282.341	971.465
PASSIVER.....		2.938.254	1.825.080
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	40.000	511.970	301.644	0	853.614
Forslag til resultatdisponering.....		841.580	-96.481	57.200	802.299
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	1.353.550	205.163	57.200	1.655.913

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	11.945	1
	0	11.945	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.095	6.343	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.617	25.737	
	47.712	32.080	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.140	0	3
Regulering af udskudt skat.....	-946	-6.043	
	-11.086	-6.043	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	4
Kostpris 1. oktober 2021.....		734.190	
Tilgang.....		62.520	
Kostpris 30. september 2022.....		796.710	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		7.156	
Årets afskrivninger.....		9.890	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		17.046	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		779.664	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	5
Kostpris 1. oktober 2021.....		500.000	
Kostpris 30. september 2022.....		500.000	
Værdireguleringer 1. oktober 2021.....		511.970	
Årets resultat.....		841.580	
Værdireguleringer 30. september 2022.....		1.353.550	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		1.853.550	

NOTER

					Note
Værdipapirer					6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Danske og udenlandske værdipapirer	
Dagsværdi 30. september 2022.....				22.753	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				-21.051	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	459.440	16.688	372.213	476.282	
Selskabsskat.....	258.018	0	0	28.204	
	717.458	16.688	372.213	504.486	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualaktiver					
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv. Aktivet udgør 5 t.kr					
Eventualforpligtelser					
Selskabet kautionerer for dattervirksomhed, Meyers Tag og Facade A/S, engagement med pengeinstitut.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 258 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der udstedt realkreditpantebrev, der giver pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 780 tkr.					
			2021/22	2020/21	
Medarbejderforhold					10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
